
Venerdì 06 settembre 2024                  In ROSSO spettacoli circensi; VERDE musicali; AZZURRO ludici. 

Ora Artista Postazione Durat
a 

Genere 

     

18:00 Sonagli di Tagatam 01 Piazza Mazzini  SFILATA di APERTURA 
20:00 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

20:00 Visione Sferica Teatro 11 Piazza Carducci 20’ Improvvisazione mimica 
20:00 Sonagli di Tagatam 06 Piazza San Pietro 30’ Musica medievale 

20:15 Marco Di Folco Quartet 07 Gramsci 60' Blues 

20:15 Dance Story 70-80 09 Museo 60' Disco\Funk 
20:15 White Noise Unplugged 12 Pretoria 60' Rock in acustico 

20:15 Edoardo Liberati Synthetics 13 Esedra 60' Jazz 
20:15 Banda Connemara 14 Pia 60' Folk celtico 

20:30 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 
20:30 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 

20:35 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 

20:40 Gran Circo Disastro 03 C.so Matteotti 67 35’ Comedy Show 
20:40 Andrea Di Cosimo 04 C.so Matteotti 89 40’ Comedy circus 

20:50 manoAmano 01 Piazza Mazzini belv. 30’ Palo cinese 
21:20 Giulio Linguiti 06 Piazza San Pietro 30’ Ruota Cyr 

21:30 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 
21:30 Bada 07 Gramsci 60' LAtin\pop\rock\funk 

21:30 Crewing Cats 09 Museo 60' Ukulele Trio 

21:30 Giulia Ruggiero 10 Via Cavour 21 40’ Teatro di figura 
21:30 Solera Experiece 12 Pretoria 60' Funky/blues/pop 

21:30 Dixie Flyer Passengers 13 Esedra 60' Swing\Traditional 
21:30 Rosa Elefanti 14 Pia 60' Swing\rock 'n' roll 

21:40 Vera Vaiano 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità e giocoleria 
22:30 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 

21:40 Visione Sferica Teatro 11 Piazza Carducci 20’ Improvvisazione mimica 

21:50 Compag. Doble Mandoble 03 C.so Matteotti 67 30’ Teatro fisico 
21:50 Cantico 04 C.so Matteotti 89 30’ Flow art 

22:15 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 
22:20 Cho Kairin 01 Piazza Mazzini belv. 45’ Acrobazie e equilibrio 

22:20 Sonagli di Tagatam 06 Piazza San Pietro 30’ Musica medievale 
22:30 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 

22:45 Marco Di Folco Quartet 07 Gramsci 60' Blues 

22:45 Dance Story 70-80 09 Museo 60' Disco\Funk 
22:45 White Noise Unplugged 12 Pretoria 60' Rock in acustico 

22:45 Edoardo Liberati Synthetics 13 Esedra 60' Jazz 
22:45 Banda Connemara 14 Pia 60' Folk celtico 

22:50 Compag. Doble Mandoble 03 C.so Matteotti 67 30’ Teatro fisico 
22.50 Andrea Di Cosimo 04 C.so Matteotti 89 40’ Comedy circus 

22:50 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 

23:10 Giulio Linguiti 06 Piazza San Pietro 30’ Ruota Cyr 
23:20 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

23:20 Visione Sferica Teatro 11 Piazza Carducci 20’ Improvvisazione mimica 
23:30 Giulia Ruggiero 10 Via Cavour 21 40’ Teatro di figura 

23:40 Gran Circo Disastro 03 C.so Matteotti 67 35’ Comedy Show 
23:50 Cantico 04 C.so Matteotti 89 30’ Flow art 



23:50 Vera Vaiano 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità e giocoleria 

00:00 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 
00:00 Bada 07 Gramsci 60' LAtin\pop\rock\funk 

00:00 Crewing Cats 09 Museo 60' Ukulele Trio 
00:00 Solera Experience 12 Pretoria 60' Funky/blues/pop 

00:00 Dixie Flyer Passengers 13 Esedra 60' Swing\Traditional 
00:00 Rosa Elefanti 14 Pia 60' Swing\rock 'n' roll 

00:20 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

00:30 Sonagli di Tagatam 06 Piazza San Pietro 30’ Musica medievale 
 Circo Svago 

dalle 18:30 
07 C.so Matteotti 176  Giochi di legno e 

laboratori 

 Un mondo da salvare ITINERANTE  Istallazione mobile 
 Egi Stella Piazza Mazzini  Body painting 

 Piero Schirinzi 
dalle 20:00 alle 00:00 

Museo civico  Mostra pittura digitale 

 Marco Flores 
dalle 20:00 alle 00:00 

Museo civico  Mostra fotografica 
“La strada di un artista” 

 

Sabato 07 settembre 2024                    In ROSSO spettacoli circensi; VERDE musicali; AZZURRO ludici. 

Ora Artista Postazione Durata Genere 
     

18:30 Criansa 01 Piazza Mazzini  SFILATA di APERTURA 
19:00 Giulia Ruggiero 02 Piazza Mazzini Bus 40’ Teatro di figura 

19:40 Andrea Di Cosimo 01 Piazza Mazzini 40’ Comedy circus 
19:45 Gran Circo Disastro 03 C.so Matteotti 67 35’ Comedy Show 

20:00 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

20:00 Visione Sferica Teatro 10 Via Cavour 21 20’ Improvvisazione mimica 
20:15 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 

20:15 Ukus in Fabula 07 Gramsci 60' Rock 'n' roll 
20:15 Tri-Age 09 Museo 60' Pop\rock italiano 

20:15 The Limestone Peak Picker 12 Pretoria 60' Blue Grass 
20:15 Le Swingeresse 13 Esedra 60' Swing 

20:15 Green Bus 14 Pia 60' Rock\blues 

20:20 Sonagli di Tagatam 04 C.so Matteotti 89 30’ Musica medievale 
20:30 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 

20:30 Giulio Linguiti 06 Piazza San Pietro 30’ Ruota Cyr 
20:40 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 

20:50 manoAmano 01 Piazza Mazzini belv. 30’ Palo cinese 
20:50 Cantico 03 C.so Matteotti 67 30’ Flow art 

21:20 Zirkus Morsa 04 C.so Matteotti 89 40’ Circo contemporaneo 

21:20 Soffio bolle di sapone 11 Piazza Carducci 30’ Bubble artist 
21.30 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

21:30 Funky Rhyming Slang 07 Gramsci 60' Funk 
21:30 The Toulalan 09 Museo 60' Indie rock originale 

21:30 Marika Lermani Trio 12 Pretoria 60' R'n'b\blues\soul 
21:30 Tupa Ruja 13 Esedra 60' World Music 

21:30 Criansa 14 Pia 60' Ritmi brasiliani 

21:40 Vera Vaiano 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità e giocoleria 
21:40 Giulio Linguiti 06 Piazza San Pietro 30’ Ruota Cyr 

21:40 Visione Sferica Teatro 10 Via Cavour 21 20’ Improvvisazione mimica 



21:50 Compag. Doble Mandoble 03 C.so Matteotti 67 30’ Teatro fisico 

22:05 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 
22:20 Cho Kairin 01 Piazza Mazzini belv. 45’ Acrobazie e equilibrio 

22:20 Sonagli di Tagatam 04 C.so Matteotti 89 30’ Musica medievale 
22:20 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 

22.40 Creme & Brulé 06 Piazza San Pietro 35’ Teatro e fuocoleria 
22:45 Ukus in Fabula 07 Gramsci 60' Rock 'n' roll 

22:45 Tri-Age 09 Museo 60' Pop\rock italiano 

22:45 The Limestone Peak 
Pickers 

12 Pretoria 60' Blue Grass 

22:45 Le Swingeresse 13 Esedra 60' Swing 

22:45 Green Bus 14 Pia 60' Rock\blues 
22:50 Compag. Doble Mandoble 03 C.so Matteotti 67 30’ Teatro fisico 

22:50 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 
23:10 Soffio bolle di sapone 11 Piazza Carducci 30’ Bubble artist 

23:20 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 
23:20 Zirkus Morsa 04 C.so Matteotti 89 40’ Circo contemporaneo 

23:20 Visione Sferica Teatro 10 Via Cavour 21 20’ Improvvisazione mimica 

23:30 Cantico 01 Piazza Mazzini 30’ Flow art 
23:40 Gran Circo Disastro 03 C.so Matteotti 67 35’ Comedy Show 

23:50 Vera Vaiano 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità e giocoleria 
23:50 Creme & Brulé 06 Piazza San Pietro 35’ Teatro e fuocoleria 

00:00 Funky Rhyming Slang 07 Gramsci 60' Funk 
00:00 The Toulalan 09 Museo 60' Indie rock originale 

00:00 Giulia Ruggiero 10 Via Cavour 21 40’ Teatro di figura 

00:00 Marika Lermani Trio 12 Pretoria 60' R'n'b\blues\soul 
00:00 Tupa Ruja 13 Esedra 60' World Music 

00:00 Criansa 14 Pia 60' Ritmi brasiliani 
00:05 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 

00:20 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 
00:20 Andrea Di Cosimo 01 Piazza Mazzini 40’ Comedy circus 

00:30 Sonagli di Tagatam 04 C.so Matteotti 89 30’ Musica medievale 

 Circo Svago 
dalle 18:30 

07 C.so Matteotti 176  Giochi di legno e 
laboratori 

 Un mondo da salvare ITINERANTE  Istallazione mobile 

 Egi Stella Piazza Mazzini  Body painting 
 Piero Schirinzi 

dalle 20:00 alle 00:00 
Museo civico  Mostra pittura digitale 

 Marco Flores 
dalle 20:00 alle 00:00 

Museo civico  Mostra fotografica 
“La strada di un artista” 

 

Domenica 08 settembre 2024              In ROSSO spettacoli circensi; VERDE musicali; AZZURRO ludici. 

Ora Artista Postazione Durata Genere 

     
16:30 Ipercotici 01 Piazza Mazzini  SFILATA di APERTURA 

17:50 Giulia Ruggiero 01 Piazza Mazzini belv. 40’ Teatro di figura 
18:00 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

18:00 Ortica Blues Trio 07 Gramsci 60' Blues 

18:00 Meet on Thursday 09 Museo 60' Rock 
18:00 Lopez – Strina Duo 12 Pretoria 60' Soul\blues 



18:00 Quartetto d'Arti 13 Esedra 60' Cantautorato italiano 

18:00 Rick Retrosi Swing Band 14 Pia 60' Swing 

18:20 Visione Sferica Teatro 04 C.so Matteotti 89 20’ Improvvisazione mimica 
18:25 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 

18:30 Andrea Di Cosimo 06 Piazza San Pietro 40’ Comedy circus 
18.30 Sonagli di Tagatam 03 C.so Matteotti 67 30’ Musica medievale 

18:30 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 
18:40 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 

18:50 manoAmano 01 Piazza Mazzini belv. 30’ Palo cinese 

19:10 Visione Sferica Teatro 04 C.so Matteotti 89 20’ Improvvisazione mimica 
19:30 Giulio Linguiti 06 Piazza San Pietro 30’ Ruota Cyr 

19:30 Soffio bolle di sapone 11 Piazza Carducci 40’ Bubble artist 
19:30 Mother Funkies 07 Gramsci 60' Disco\funk 

19:30 Tupa Ruja 09 Museo 60' World music 
19:30 Ukus in Fabula 12 Pretoria 60' Ukulele trio 

19:30 Giulia Lorenzoni Quartet 13 Esedra 60' Jazz 
19:30 Blues 4 Rent feat. Larry 

Mitchell 
14 Pia 60' Blues 

19:40 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

19:40 Sonagli di Tagatam 03 C.so Matteotti 67 30’ Musica medievale 
19:40 Vera Vaiano 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità e giocoleria 

19:50 Tempo di mezzo 10 Via Cavour 21 40’ Teatro d’improvvisazione 
20:10 Zirkus Morsa 04 C.so Matteotti 89 40’ Circo contemporaneo 

20:20 manoAmano 01 Piazza Mazzini belv. 30’ Palo cinese 
20:25 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 

20.40 Gran Circo Disastro 03 C.so Matteotti 67 35’ Comedy Show 

20:40 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 
20:40 Giulio Linguiti 06 Piazza San Pietro 30’ Ruota Cyr 

21:00 Ortica Blues Trio 07 Gramsci 60' Blues 
21:00 Meet on Thursday 09 Museo 60' Rock 

21:00 Cantico 10 Via Cavour 21 30’ Flow art 
21:00 Lopez – Strina Duo 12 Pretoria 60' Soul\blues 

21:00 Quartetto d'Arti 13 Esedra 60' Cantautorato italiano 

21:00 Rick Retrosi Swing Band 14 Pia 60' Swing 
21:10 Visione Sferica Teatro 04 C.so Matteotti 89 20’ Improvvisazione mimica 

21:20 Cho Kairin 01 Piazza Mazzini belv. 45’ Acrobazie e equilibrio 
21:30 Soffio bolle di sapone 11 Piazza Carducci 40’ Bubble artist 

21:40 Vera Vaiano 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità e giocoleria 
21:40 Creme & Brulé 06 Piazza San Pietro 35’ Teatro e fuocoleria 

21:50 Sonagli di Tagatam 03 C.so Matteotti 67 30’ Musica medievale 

22:10 Zirkus Morsa 04 C.so Matteotti 89 40’ Circo contemporaneo 
22:10 Cantico 10 Via Cavour 21 30’ Flow art 

22:20 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 
22:25 The Gipsy Marionettist 11 Piazza Carducci 45’ Teatro delle marionette 

22:30 Mother Funkies 07 Gramsci 60' Disco\funk 
22:30 Tupa Ruja 09 Museo 60' World music 

22:30 Ukus in Fabula 12 Pretoria 60' Ukulele trio 

22:30 Giulia Lorenzoni Quartet 13 Esedra 60' Jazz 
22:30 Blues 4 Rent feat. Larry 

Mitchell 
14 Pia 60' Blues 

22:30 Andrea Di Cosimo 01 Piazza Mazzini 40’ Comedy circus 



22:40 GiullariSenzaRadici 05 C.so Matteotti 82 40’ Comicità fachirismo 

22:50 Gran Circo Disastro 03 C.so Matteotti 67 35’ Comedy Show 
22:50 Creme & Brulé 06 Piazza San Pietro 35’ Teatro e fuocoleria 

23:10 Giulia Ruggiero 04 C.so Matteotti 89 40’ Teatro di figura 
23:20 Concéntrico Circo 02 Piazza Mazzini bus 30’ Clown giocoleria 

 Circo Svago 
dalle 18:30 

07 C.so Matteotti 176  Giochi di legno e 
laboratori 

 Un mondo da salvare ITINERANTE  Istallazione mobile 

 Egi Stella Piazza Mazzini  Body painting 

 Piero Schirinzi 
dalle 20:00 alle 00:00 

Museo civico  Mostra pittura digitale 

 Marco Flores 
dalle 20:00 alle 00:00 

Museo civico  Mostra fotografica 
“La strada di un artista” 

 


